長池農産物直売所
管理運営受託者申請関係書類様式
・管理運営受託者申請書　・・・・・　１Ｐ
・団体の概要　　　別紙１・・・・・　２Ｐ
・申請資格に関する申立書・・・・・　３Ｐ
・納税義務不存在申立書　・・・・・　４Ｐ
・直売所の事業計画書　別紙２・・・　５Ｐ　６Ｐ
・管理に係る収支計画書　別紙３・・　７Ｐ
年　　月　　日
管理運営受託者申請書
　　胎内市長　井畑　明彦　様
郵便番号〒
住所
ふりがな
申請者　団体名
代表者氏名　　　　　　　　　印
　　胎内市長池農産物直売所の管理運営の委託を受けたいので、胎内市長池農産物直売所条例施行規則第４条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　1　管理運営受託の申請を行う施設名　　長池農産物直売所　リップル
　2　団体の概要
　　　別紙1のとおり
　3　添付書類
　　(1)　登記事項証明書又は代表者の身分を証明する書類
　　(2)　定款、寄附行為又は規約
　　(3)　指定申請資格に関する申立書
　　(4)　国税及び地方税の納税証明書又は納税義務不存在申立書
　　(5)　直売所の事業計画書
　　(6)　管理に係る収支計画書
　　(7)　前事業年度の収支(損益)計算書、貸借対照表及び財産目録
　　(8)　現事業年度の収支予算書及び事業計画書
　　(9)　直近の事業年度の事業報告書
　　(10)　役員名簿及び組織に関する事項を記載した書類
　　(11)　その他市長が必要と認める書類
別紙1

団体の概要
1　事業所の概要
	名称
	代表者氏名
	郵便番号
	所在地
	電話番号
	FAX番号
	備考

　注)　主たる事業所について記載すること。
2　沿革
	設立
	年　　月　　日

	設立後の沿革

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

　注)　「設立後の沿革」欄には、組織の変更、合併、分割、営業の休止、営業の再開又は商号若しくは名称の変更を記載すること。
3　職員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：人)

	役員数
	常勤職員数
	非常勤職員数
	合計

4　売上高　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：千円)

	直前事業年度の前々年度の売上高　(A)
	直前事業年度の前年度の売上高　(B)
	直前事業年度の売上高　(C)
	3ヵ年平均売上高
(A＋B＋C)／3

　注)　企業会計を採用しない場合においては、事業における収入額を記入すること。
5　契約(受注)実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：千円)

	契約先
	業務内容
	契約期間
	契約金額

　注)　申請日の属する事業年度の直前2年間における官公庁等との契約のうち、施設の維持管理に係る主な契約について記載すること。
年　　月　　日
申請資格に関する申立書
　　胎内市長　井畑　明彦　様
郵便番号〒
                     住所
                         ふりがな
                               申請者　団体名
代表者氏名　　　　　　 　　　印
　　当団体は長池農産物直売所　リップルの管理運営受託者の募集についての2申請の資格(3)に揚げるいずれも該当しないことを申し立てます。
年　　月　　日
納税義務不存在申立書
　　胎内市長　井畑　明彦　様
郵便番号〒
住所
ふりがな
                                       申請者　団体名
      代表者氏名　　　　　   　印
　　当団体は国税及び地方税(都道府県税及び市町村税)については納税義務が存在しないことを申し立てます。
　添付書類
　1　国税の納税義務不存在証明書
　2　都道府県税の納税義務不存在証明書
　3　市町村税の納税義務不存在証明書
　注　主たる事業所の所在地を管轄する課税庁が発行する証明書であること。
別紙２

                                                            年　　月　　日

直売所の事業計画書

団体名

１．直売所の設置目的に基づく管理運営を図るための方策について
	（１）施設の利用計画について

	（２）農産物等の共同販売を行う場の提供及び供給について

２．利用者の平等な利用の確保及びサービス向上を図るための方策について
	（１）充実したサービス提供・接遇について

	（２）利用者の苦情等に対する体制について

３　直売所の効用を最大限に発揮するための方策について
	（１）収益を高める工夫について

	（２）集客性（より多くの利用者を集める）を高める工夫について

４．直売所の適切な維持管理及び管理経費の縮減を図るための方策について
	（１）施設の維持管理の方針について

	（２）衛生管理、清潔保持について

５.直売所の管理を安定的にして行う人員の配置計画及び経営管理方法について
	（１）職員の配置計画について

	（２）経理及び物品等の管理の方法について

別紙３

管理に係る収支計画書

申請者名

　　　　　　　　　　　年　　　度

項　　　目
	６年度
	７年度
	８年度

	売上高・・（ａ）

	管理運営費（ｂ）

	営業利益（ａ－ｂ）・・・（ｃ）

注）①　売上高とは施設運営に関する総計をいう。

　　②　管理運営費は「胎内市長池農産物直売所条例」第5条の但し書きの規則で定める費用以外に係る経費をいう。
　　③　上記（ａ）、（ｂ））の項目について、適宜、詳細な明細書を添付すること。

12